
Zarządzenie nr 68/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce 
na 2023 rok, 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

Dokonuję następujących zmian w budżecie Gminy Kroczyce: 

1) w zakresie dochodów: 

Dział Wyszczególnienie 

Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

➢ Dochody bieżące na zadania realizowane na podstawie porozumień 
między JST: 

900,00    900,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00    900,00    

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotyczy zadań z zakresu obrony cywilnej) 

0,00    900,00    

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(dotyczy zadań z zakresu zarządzania kryzysowego) 

900,00    0,00    

 
2) w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

➢ Wydatki bieżące na zadnia realizowane na podstawie porozumień z 
innymi JST: 

900,00    900,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00    900,00    

  75414 Obrona cywilna 0,00    900,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00    900,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    900,00    

  75421 Zarządzanie kryzysowe 900,00 0,00 

    z tego: wydatki jednostek budżetowych 900,00 0,00 

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00 0,00 

➢ Wydatki bieżące na zadnia własne: 390,00    2 905,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390,00    2 905,00    

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390,00    0,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 390,00    0,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 390,00    0,00    



  90095 Pozostała działalność 0,00    2 905,00    

     z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00    2 905,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    2 905,00    

➢ Wydatki majątkowe na zadania własne: 2 515,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 515,00    0,00    

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 515,00    0,00    

    z tego: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 515,00    0,00    

    Dotyczy:     

    Zwrot dofinansowania dot. projektu EKOENERGIA 2 515,00    0,00    

    
w tym: - na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 4 
0,00    0,00    

OGÓŁEM: 3 805,00 3 805,00 

 

§ 2 

Dokonuję zmian planowanych wydatków majątkowych, co prezentuje załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


